РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

LIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О рассмотрении обращения индивидуального предпринимателя Л.Р. Аскаровой

Руководствуясь статьей 1 Федерального закона от 02.05.2006 №  59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьей 32 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 19 Устава поселка, поселковый Совет депутатов решил:

1. Информацию, содержащуюся в обращении индивидуального предпринимателя
Л.Р. Аскаровой, принять к сведению.

2. Администрации поселка заключить дополнительное соглашение с
индивидуальным предпринимателем Л.Р. Аскаровой в соответствии с действующим
законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу даты принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу поселка.

10 ноября 2020 года IV-№ 53-9

Председатель
поселкового Совета депутатов